
ROMANIA                                                                                                                  

JUDETUL CALARASI 

CONSILIUL JUDETEAN CALARASI 

 

 

HOTARARE 
pentru modificarea si completarea Hotararii nr. 65/2017  

privind aprobarea utilizarii excedentului bugetar,  

rezultat la incheierea exercitiului bugetar 2016, in exercitiul bugetar 2017 

 

 
      Consiliul Judetean Calarasi, intrunit in sedinta ordinara din 31.07.2017, 

      Avand in vedere: 

- raportul Directiei Economice, inregistrat sub nr. 11702 din 24.07.2017; 

- raportul Comisiei pentru Studii, Prognoze Economico-Sociale, Buget-Finanţe şi 

Administrarea Domeniului Public şi Privat al Judeţului;  

- Memoriul justificativ al Directiei Tehnice; 

- prevederile Hotararii Consiliului Judetean Calarasi nr. 65/2017 privind aprobarea 

utilizarii excedentului bugetar rezultat la incheierea exercitiului bugetar 2016, in exercitiul 

bugetar 2017, cu modificarile si completarile ulterioare; 

       - prevederile Legii nr. 273/2006 privind finantele publice locale, cu modificarile si 

completarile ulterioare; 

       - prevederile art. 91 alin. (1) lit. b) si ale alin. (3) lit. a) din Legea administratiei publice 

locale nr. 215/2001, republicata, cu modificarile si completarile ulterioare; 

       In temeiul art. 97 alin. (1) din Legea administratiei publice locale nr. 215/2001, 

republicata, cu modificarile si completarile ulterioare, 

 

HOTARASTE: 

 
Art. 1. - Se aproba modificarea si completarea anexei la Hotararea Consiliului Judetean 

Calarasi nr. 65/2017 privind aprobarea utilizarii excedentului bugetar, rezultat la incheierea 

exercitiului bugetar 2016, in exercitiul bugetar 2017, potrivit anexei si subanexelor nr. 1 si nr. 2 

la aceasta care fac parte integranta din prezenta hotarare. 

       Art. 2. - La data intrarii in vigoare a prezentei, anexa nr. 1, subanexa nr. 1.1 si subanexa 

nr. 1.7 la Hotararea Consiliului Judetean Calarasi nr. 65/2017, cu modificarile si completarile 

ulterioare, se inlocuiesc cu anexa si subanexele nr. 1 si nr. 2 la prezenta hotarare. 

       Art. 3. - Directia Economica, Directia Tehnica si Directia Judeteana de Administrare a 

Domeniului Public si Privat al Judetului Calarasi vor duce la indeplinire prevederile prezentei 

hotarari. 

      Secretarul judetului, prin Directia Juridica si Administratie Publica, va comunica prezenta 

celor interesati. 

 
   VICEPRESEDINTE, 

ec. Marian DINULESCU   

                CONTRASEMNEAZA, 

                                           SECRETARUL JUDETULUI,

                                                    Dumitru TUDONE 

 

 

Nr.  137 

Adoptata la Calarasi 

Astazi  31.07.2017 

 

 

 
Intocmit, redactat, 

DIRECTOR EXECUTIV, 

ec. Paraschiva MURESANU 



Spitalul Judetean de Urgenta Calarasi
mii lei

Nr. Denumire Cant. Valoare Influente Valoare 
crt. initiala rectificata
A Dotari independente finantate din excedentul bugetar 4819 4 4823

1 VIDEOLARINGOSCOP (sistem de intubatie dificila)  - (cofinantare 10%) 1 1 1

2 PAT TRANSPORT PACIENT, RADIOTRANSPARENT - (cofinantare 10%) 2 1 4 5

3 MANECHIN PERFORMANT TRAAINER - (cofinantare 10%) 1 2 2

4
INSTALATIE STERILIZARE CU ABUR, GENERATOR PROPRIU, 
CAPACITATE 300l - (cofinantare 10%) 1 42 42

5
ECHIPAMENT COMPUTER TOMOGRAF CU SERVER ȘI PROGRAM DE 
ACHIZIȚIE DIGITALĂ cofinantare 10% 1 300 300

6
APARAT DE VENTILATIE MECANICA DE INALTA PERFORMANTA - 
(cofinantare 10%) 1 25 25

7
APARAT DE FACOEMULSIFICARE CU POMPA ELECTRONICA - 
(cofinantare 10%) 1 33 33

8 MICROSCOP OPERATOR OFTALMOLOGIC- (cofinantare 10%) 1 30 30

9
ENDOSCOPIE DIGESTIVA (SUPERIOARA SI INFERIOARA)- (cofinantare 
10%) 1 35 35

10 MASA DE OPERATII 3 300 300

11 MASA DE OPERATIE ORTOPEDIE 1 150 150

12 GIPSOTON ELECTRIC 1 10 10

13 ACCESORII ARTROSCOP: Optic 30grd. Cu teaca si opturator 1 25 25

14 ACCESORII ARTROSCOP: Shaver cu 10 capete(diferite dimensiuni) 1 30 30

15 ACCESORII ARTROSCOP: Set pense artroscop(drepte, curbe, fosrfeci) 1 5 5

16 MOTOR ORTOPEDIE (gaurit) CU MANDRINA SI CABLU 1 30 30

17 MOTOR ORTOPEDIE (taiat) CU LAME SI CABLU 1 30 30

18 MASA OPERATII RADIOTRANSPARENTA 1 100 100

19 LAMPA SCIALITICA 4 400 400

20 ECOGRAF 1 70 70

21 ECHOGRAF PORTABIL 1 70 70

22 ASPIRATOR CHIRURGICAL 2 30 30

23 ASPIRATOR SECRETII PORTABIL 1 15 15

24 ASPIRATOR NN 1 20 20

25 DEFIBRILATOR CU MONITOR 2 100 100

26 DEFIBRILATOR PORTABIL 2 50 50

27 EKG CU 6 CANALE 1 20 20

28 EKG PORTABIL 2 26 26

29 EKG CU 12 CANALE 1 40 40

30 ELECTROCAUTER 2 30 30

31 TRUSA CHIRURGIE APENDICECTOMIE 2 6 6

32 TRUSA CHIURETAJ COMPLETA 1 5 5

33 ECHIPAMENT COMPUTER TOMOGRAF (TUB 16 SLICE) 1 450 450

34 FIBROSCOP CU TIJA FLEXIBILA PT. ORL 1 150 150

35 LARINGOSCOP CU TIJA FLEXIBILA 1 5 5

36 AP. DE VENTILATIE ARTIFICIALA DE MEDIE PERFORMANTA 2 300 300

CONSILIUL JUDETEAN CALARASI

LISTA DOTARI INDEPENDENTE 2017
cap. 66,10 - sanatate

Subanexa nr. 2
                                                                                                                                LA HOTARAREA NR. 137 DIN 31.07.2017



37 APARAT DE VENTILATIE NEONATALA 1 150 150

38 SERINGI AUTOMATE 7 56 56

39 INJECTOMAT CU 2 SERINGI 1 35 35

40 APARAT DE ANESTEZIE 1 120 120

41 MONITOR ATI 5 150 150

42 DERMATOSCOP (VIDEO) 1 10 10

43 LAMPA FOTOTERAPIE UVA-UVB 1 15 15

44 PLASMATHERM 1 35 35

45 ETUVA 200 DM CUBI 1 80 80

46 MONITOR FUNCTII VITALE 1 25 25

47 PULSOXIMETRU 20 100 100

48 Stat FAX 4700 MICROSTRIP READER 1 14 14

49
HOTA CU FLUX LAMINAR PT. PREPARAREA SOLUTIILOR 
PERFUZABILE 1 80 80

50 COMBINA FIZIOTERAPIE 4 CANALE 1 35 35

51 MICROSCOP OPTIC PENTRU LUMINA TRANSMISA 1 6 6

52 PATURI DE TERAPIE INTENSIVA 2 50 50

53 PAT SPITAL CU 2 ARTICULATII MOBILE SI ROTI 60 235 235

54 TRUSA CHIRURGIE ENDOUROLOGICA 1 270 270

55 TROLIU ENDOUROLOGIE 1 180 180
ECHIPAMENTE CENTRALA TERMICA

1 POMPA CIRCULATIE APA CALDA 2 40 40

2 SCHIMBATOR DE CALDURA ABUR/APA PENTRU PREPARARE ACM 1 20 20

3 STATIE DUPLEX DE DEDURIZARE APA 1 10 10
DOTARI ADMINISTRATIV SPITAL

1 SISTEM MONITORIZARE VIDEO SPITAL 24 CAMERE 1 35 35

2 AUTOTURISM TRANSPORT PACIENTI 1 50 50

3 AUTOUTILITARA 1 45 45
DOTARI UPU (cofinantare CJ 10%)

1 DEFIBRILATOR CORPULUS PENTRU AMBULANTA SMURD BORCEA 1 12 12

2
ECHIPAMENT PENTRU DEZINFECTIA SUPRAFETELOR SI 
AEROMICROFLOREI 1 3 3

3 DEFIBRILATOR SEMIAUTOMAT CU PACING EXTERN 1 12 12

4 PAT HIDRAULIC 1 8 8

5 EKG PORTABIL 1 2 2

B Dotari independente finantate din bugetul local 53 0 53
1 Manechin performant 1 18 18

2 Pat radiotransparent 2 35 35

TOTAL 4872 4 4876

                VICEPRESEDINTE,
 ec. Marian DINULESCU

Redactat,
M.Valcea

D.Ana-Maria

DIRECTOR EXECUTIV,
ec. Paraschiva MURESANU



Anexa 

Nr. DENUMIRE OBIECTIV Program Influente Program 
crt. 2017 rectificat

Cap. 51,02 - Autoritati publice 7,481 2 7,483
A Investitii in continuare 2,060 0 2,060

1
Pichet de pompieri Fundulea - executie lucrari C+M, asistenta tehnica, taxe avize, comisioane  

1,590 1,590

2
Semnale intrare in judetul Calarasi - executie lucrari C+M, comisioane si asistenta 
tehnica,diverse si neprev (3 buc tip Totem la: Lehliu Gara, Fundeni, Frumusani) 100 100

3

Semnale intrare in judetul  Calarasi - Executie lucrari C+M, taxe avize, comisioane si 
asistenta tehnica, obtinere teren, diverse si neprev (5 buc tip Totem la Chiciu, Borcea - 2, 
Belciugatele, Dragalina  si 1 buc tip Portal la Cascioarele) 370 370

B Investitii noi 603 0 603

1

Studiu de fezabilitate - retele tehnico - edilitare (alimentare cu apă, canalizare, gaze naturale, 
electrice, telecomunicații, circuite carosabile si pietonale, amenajare spatii verzi, 
imprejmuire) -locuinte ANL pentru specialisti, str. Independentei - Zona I  -  taxe, avize 22 22

2
Documentație: Plan de Amenajare a Teritoriului Judetean (PATJ), documentație pentru avize, 
inclusiv taxe 320 320

3 Alimentare cu energie electrica a incintei din str. PrelungireaIndependentei nr. 5A 261 0 261
C  Alte cheltuieli de investiţii 4,046 2 4,048

1 Documentații cadastrale imobile, din care: 20 20
Centrul de plasament Sf. Stefan -  Perisoru 5 5
Spitalul de Pneumoftiziologie Calarasi 5 5
Centrul de îngrijire și asistență Ciocănești 5 5
Spitalul de Psihiatrie Săpunari 5 5

2 Documentație cadastrală la terenuri, clădiri și drumuri județene, inclusiv taxe 150 0 150

3
Documentație cadastrală pt dezmembrare imobil cu nr cadastral 29805,  în 2 loturi - Cazarma 
346 incinta 1, str. Independenței nr. 5 mun. Călărași, inclusiv taxe 6 6

4
Documentație cadastrală pt dezmembrare imobil cu nr cadastral 29651 în 3 loturi - Cazarma 
346 incinta 1, str. Independenței nr. 5 mun. Călărași, inclusiv taxe 8 8

5
Documentație cadastrală pt dezmembrare imobil cu nr cadastral 29807,  în 2 loturi - Cazarma 
346 incinta 1, str. Independenței nr. 5 mun. Călărași, inclusiv taxe 6 6

6
Documentație cadastrală pt dezmembrare imobil cu nr cadastral 29815 în 3 loturi - Cazarma 
346 incinta 2, str. Independenței nr. 5 mun. Călărași, inclusiv taxe 8 8

7
Documentație cadastrală pt apartamentarea construcției C6 (Remiza) - Cazarma 346, incinta 
2, str. Independenței nr. 5 mun. Călărași - nr. Cadastral 29815 18 18

8
Drum de incintă, inclusiv utilități (zona UM - cazarma 346) - faza SF si tema de proiectare, 
inclusiv taxe, avize, studii 50 50

9
Dezvoltare Zonei Turistice Bratul Borcea - Calarasi - Faza Revizuire Studiu de fezabilitate, 
inclusiv documentații avize, taxe 100 100

9
Achiziție apartament cu 2 și 3 camere cu destinația locuință de serviciu  - 10 buc, inclusiv taxe

2,000 2,000

10 Reabilitare, modernizare clădire sediu C.J.C. - faza DALI, inclusiv taxe, avize 40 40

11
Lucrări de amenajare in construcția C6,  Cazarma 346, incinta 2, str. Independenței nr. 5 
mun. Călărași - faza DALI, inclusiv taxe, avize 20 20

12 Dotari independente conform anexa 329 2 331

13
Achizitie drum incinta Siderca nr. Cadastral 22224, CF 22224 - suprafata 21.467 m.p + taxe 
notariale 250 250

14
Achizitie drum incinta Siderca nr. Cadastral 22403, CF 22403 - suprafata 9.298 m.p + taxe 
notariale 115 115

15
Cumparare teren  si constructie (fundatie), suprafata 1522,67 mp, si 634,41 mp, nr. cadastral 
2356, carte funciara nr. 20426, situat in Calarasi, B-dul NicolaeTitulescu nr. 1 bis 198 0 198

16 Achizitie imobil  situat in Calarasi, str. 1 Decembrie 1918 nr. 1Abl. A24(Flora tronson III) 675 0 675

17

Documentații cadastrale, avizare OCPI și înscriere în cartea funciară a tronsoanelor de drum 
DJ 401C tronson (DJ 301) Cucuieți - Progresu - Sohatu - Intersecție (DJ 412), KM 21+500 – 
KM 11+623 și DJ 412 tronson Sohatu - (DJ 402)  km 61+780 la km 55+535, precum și a 
tronsoanelor de drum DJ 402 tronson (DN4)- Curcani- Măriuța – lim. județ Ialomița km 
0+000- km 15+365”, inclusiv taxe 41 0 41

18
Documentații cadastrale pentru apartamentarea construcțiilor C2 și C3 – Cazarma 346, 
incinta 2, str. Independenței nr.5, Mun. Călărași, nr. cadastral 29997 (Lot 3) 12 0 12
TRANSFERURI pentru investitii 772 772

Consiliul Judetean Calarasi                                                                                                                              
la Hotararea  nr. 137 din 31.07.2017

mii lei

PROGRAMUL DE INVESTITII PE ANUL 2017



1 Cotizatie ADI ECOAQUA 390 390
2 Cotizatie ADI ECOMANAGEMENT SALUBRIS 370 370
3 Cotizatie ADI Situatii de Urgenta 12 12

Cap. 66,02 - Sanatate 9,190 4 9,194
A Investitii in continuare 1,599 0 1,599

1

Modernizare, reabilitare etaj 4, Bloc operator, corp A - SJU, Executie lucrari C+M si dotari 
(inclusiv asistenta tehnica, comisioane,) + Executie confectii metalice pentru sustinerea 
consolelor medicale. 760 760

2
Modernizare, reabilitare etaj 2, Laborator analize, corp A - SJU, Executie lucrari C+M si 
dotari ( inclusiv as. Tehnica, comisioane) 77 77

3
Modernizare, reabilitare etaj 2, Laborator de anatomie patologică, corp A - SJU, Executie 
lucrari C+M (inclusiv as. Tehnica, comisioane, taxe) Termen 12 luni 205 205

4 Cladire anexa centrala termica la S,J,U, Calarasi - executie lucrari de demolare 7 7

5
Instalatie gaze medicinale (oxigen, aer comprimat si vacuum) corp A - SJU Calarasi, PT + 
executie lucrari, asistenta tehnica, taxe . Termen 12 luni 500 500

6
Consolidarea, reabilitarera și modernizare SJU Călărași - corpuri F, G, H - Etapa 1 - Lucrări 
de consolidare (cofinanțare) 50 50

B Investitii noi 717 0 717

1
 Revizuire DALI - ”Modernizare sistem de alimentare cu energie termica ” - SJU Calarasi, 
inclusiv taxe, avize. 45 45

2
Amenajare rampă gunoi SJU Calarasi - Execuție lucrări, asistență tehnică, taxe, avize, 
comisioane 97 0 97

3
Modernizare, reabilitare demisol corp C - SJU - Calarasi,  PT + execuție lucrări, inclusiv 
asistență tehnică, comisioane          150 150

4

 Modernizare, reabilitare demisol, parter, etaj 3 corp A+ demisol, parter, etaj 1, etaj 2, etaj 3, 
etaj 4, etaj 5 corp B (corp de legatura intre A și C), casa scarii corp A (etaj 2, 3, 4) - SJU 
Calarasi, faza PT+DE  + execuție lucrări, inclusiv asistență tehnică, comisioane 150 150

Reabilitare rețele exterioare de apă și canalizare la Spitalul de Psihiatrie Săpunari 

PT+DE+DTAC și execuție lucrări, inclusiv asistență tehnică, comisioane legale, taxe
C Alte cheltuieli de investitii 540 0 540

1

”SF+PT, taxe, avize, +executie - ”Instalarea sist de incalzire care utilizeaza energie 
regenerabila la Spitalul de Pneumoftiziologie Călărași, jud. Călărași” ” +  ”SF+PT, taxe, 
avize,+executie - ”Instalarea sist de incalzire care utilizeaza energie regenerabila la Spitalul 
de Psihiatrie Săpunari, jud. Călărași””, în cadrul Programului Casa Verde Clasic - persoane 156 156

2 Modernizare, reabilitare Pavilion central - Spitalul de Psihiatrie Săpunari - faza DALI, 
inclusiv taxe, avize.

70 70

3
Studiu de fezabilitate - Corp nou de cladire (Bloc alimentar cu spatii anexe+Spatii arhiva) la 
Spitalul de Psihiatrie Sapunari, inclusiv taxe, avize 35 35

4
Studiu de fezabilitate - Corp nou clădire S,J,U, Calarasi si tema de proiectare, inclusiv taxe, 
avize 155 155

5 DALI -reabilitare retele exterioare de apa si canalizare la Spiatalul de psihiatrie Sapunari, taxe 
si avize

27 27

6
Reabilitare energetica cladire Secție Boli contagioase și Dermato-Venerice Spitalul 
Judetean de Urgenta Calarasi, faza DALI, taxe, avize, 22 22

7
Creșterea eficienței energetice la corpurile A, B, C și D la SJU Călărași- faza DALI revizuit, 
inclusiv taxe, avize 40 40

8
DALI - extindere corp B - spatii comerciale - Spitalul Judetean de Urgenta Dr. Pompei 
Samarian Calarasi , taxe si avize 35 35
REPARATII CAPITALE 536 0 536

1

RK pavilion IV si amenajare oficiu + sala de mese, la Spitalul de Psihiatrie Sapunari executie 
C+M , inclusiv executie lucrari instalatie detectare, semnalizare si avertizare 
incendiu,asistenta tenica, taxe, comisioane 536 0 536
TRANSFERURI pentru investitii 5,798 4 5,802

1 Dotari Spitalul Judetean de Urgenta Calarasi conform anexa 4,819 4 4,823
2 Dotari Spitalul de Pneumoftiziologie Calarasi conform anexa 482 482
3 Dotari Spitalul de Psihiatrie Sapunari conform anexa 497 497

Cap.67,02 - Cultura 2,314 0 2,314
A Investitii in continuare 859 0 859

1
Centrul Judetean de Cultura si administratie Publica Barbu Stirbei-executie lucrari 
"Biblioteca Alexandru Odobescu", taxe, avize, comisioane si asistenta tehnica 859 859

C Alte cheltuieli de investitii 66 0 66

1
Reabilitare energetica "Sală multifuncțională cinema 3D/2D" Centrul Cultural Judetean -
faza DALI, taxe, avize, 16 16

2 Restaurarea imobilului Casa Demetriad – faza DALI, inclusiv taxe, avize 50 0 50
TRANSFERURI pentru investitii 1,389 0 1,389

2 Dotari Biblioteca Judeteana cf. anexa 36 36
3 Dotari Muzeul Judetean cf. anexa 14 14

5 275 0 275



4 Dotari Centrul Cultural cf. anexa 1,339 1,339
Cap. 68.02 asistenta sociala 2,629 0 2,629

B Investitii noi 200 0 200

1
Extindere pe verticală tronson 3 (C2) - sediu DGASPC cu spatii pentru birouri - PT, DE, 
DTAC, execuție lucrări, asistență tehnică, taxe, comisioane 200 200

C Alte cheltuieli de investitii 2,386 0 2,386
1 Reabilitare energetica  C.P.R.U. ”Sf. Maria” Călărași- Faza DALI, taxe, avize 25 25
2 Reabilitare, modernizare  C.P. Făurei  - Faza DALI, taxe, avize 12 12
3 Reabilitare energetica C.P. ”Sf. Ștefan” Perișoru  - Faza DALI, taxe, avize 80 80
4 Reabilitare energetica C.I.A. Ciocănești  - Faza DALI, taxe, avize - 70 70
5 Reabilitare energetica C.S.C.C.H.S. Călărași - Faza DALI, taxe, avize - 25 25
6 Reabilitare energetica Centrul maternal Călărași- Faza DALI, taxe, avize 25 25

7

Căsuțe de tip familial -    8 casuțe  tip familial /12 locuri fiecare (din care 4 casute pt copii cu 
dizabilitati) și 10 locuințe protejate/8 locuri fiecare (handicap sever , dizabilitati mintale, 
copii și adulti)  (la fosta UM, Str. Independentei) - faza SF, inclusiv taxe, avize 100 100

8
Reabilitare si extindere cladiri  pentru Centru de Asistență Medico - Socială - (la fosta UM, 
Str. Independentei) - faza DALI, inclusiv taxe, avize 144 0 144

9 Dotari Directia Generala de Asistenta Sociala cf. anexa 1,905 1,905
TRANSFERURI pentru investitii 43 0 43

1 Dotari Centrul de Asistenta medico - Sociala 43 43
Cap. 84,02- Transporturi 3,406 0 3,406

C  Alte cheltuieli de investiţii 3,406 0 3,406

1
"Modernizarea și reabilitarea DJ 211D tronson DN 21(Stefan Voda) - Libertatea - DN3B 
(Dichiseni), Km 13+500 - Km 41+500,  L=24,57 Km, - executie lucrari , inclusiv asistenta 
tehnica, consultanta, comisioane

3,000 3,000

2

Modernizarea, reabilitarea drumurilor județene DJ 401C tronson (DJ 301) Cucuieți - 
Progresu - Sohatu - Intersecție (DJ 412), KM 21+500 - KM 11+623 și DJ 412 tronson 
Sohatu - (DJ 402)  km 61+780 la km 55+535, L= 16,122 km - Executie lucrari 70 70

3

Proiect “Modernizarea şi reabilitarea drumurilor județene DJ 402 tronson DN 4 – Curcani – 
Măriuța - limită județ Ialomița, km 0+000 – km 53+700 şi DJ 302 tronson DN3 – 
Belciugatele – Măriuța - limită județ Ialomița, km. 0+000 - km 15+365” - cofinantare proiect, 
elaborare PT, documentații avize, taxe și demarare executie lucrari (investiție multianuală) 50 50

4

Studiu - audit pentru siguranța circulației DJ 402 + DJ 302 – etapa 2 - faza PT (pentru proiect 
“Modernizarea şi reabilitarea drumurilor județene DJ 402 tronson DN 4 – Curcani – Măriuța - 
 limită județ Ialomița, km 0+000 – km 53+700 şi DJ 302 tronson DN3 – Belciugatele – 286 286
Cap. 74.02 protectia mediului 1,500 0 1,500
Proiecte cu finantare externa nerambursabila 1,500 0 1,500

1 Proiect "sistem integrat pentru managementul deseurilor" cofinantare 1,500 1500
Cap.87.02 - Alte actiuni economice 175 0 175

1 Dotari Directia de Patrimoniu cf. anexa 175 175
TOTAL 26,695 6 26,701

   VICEPRESEDINTE,
ec. Marian DINULESCU

Redactat,
M.Valcea

D.Ana-Maria

DIRECTOR EXECUTIV,
ec. Paraschiva MURESANU



Consiliul Judetean Calarasi

Nr. Denumire Cant. Valoare Influente Valoare 
crt. rectificata

1 Calculator PC cu windows inclus            14 56 56
2 Calculator PC cu windows inclus            1 6 6
3 Laptop cu windows inclus 3 15 15
4 Licenta Windows Profesional (retail) 2 4 4
5 Licenta Windows 7 Profesional (retail) 1 2 2
6 Licenta Office 18 22 22
7 Licenta antivirus 18 2 2
8 Lampa pentru videoproiector 2 10 10
9 Multifunctionala color A3 1 6 6

10 Imprimanta format A2 1 7 7
11 Microbuz 1 115 115
12 Multifuncțională profesională A4/A3 monocrom 1 40 40
13 Multifuncțională  A 4 1 5 5
14 Aparat foto ( cu 3 obiective dedicate) 1 28 28
15 Licenta antivirus 1set 6 6
16 Laptop cu windows inclus 1 3 3
17 Licență Office 1 2 2
18 Pachet: Licenta Cpanel VHM VPS + licenta Cloud Linux 1 0 2 2

TOTAL 329 2 331
   VICEPRESEDINTE,    DIRECTOR EXECUTIV,
ec. Marian DINULESCU ec. Paraschiva MURESANU

Redactat,
M.Valcea
D.Ana-Maria

mii lei

           Subanexa nr. 1
la Hotararea nr. 137 din 31.07.2017

Lista de dotari independente  2017
cap. 51.02 -autoritati publice


	HOTARAREA 137 A.pdf
	HOTARAREA 137 B.pdf
	subanexa 2.
	anexa
	subanexa 1


